省交通运输厅关于开展2018年“中设杯”
	江苏农村公路创意设计大赛活动的通知
	为深入贯彻习总书记关于“四好农村路”建设的指示精神和省委、省政府的决策部署，高质量建设“四好农村路”
	一、大赛名称
	2018年“中设杯”江苏农村公路创意设计大赛。
	二、大赛主题
	以“江苏农村公路”为主题，任意选取江苏水乡泽国、江淮大地、丘陵山地、海滨湿地等不同地形、地貌特征与“
	三、参赛内容
	四、参赛对象及大赛分组
	（一）参赛对象：设计人员、在校师生及其他人员。亦可以个人或团体形式报名参赛。
	1.职业组：交通行业从业人员属职业组；
	2.学生组：全日制在校本（专）科生、研究生和博士生属学生组；
	3.公众组：非上述人员均属公众组。
	五、作品申报
	1.通过大赛官方网站（江苏省交通运输厅：http://jtyst.jiangsu.gov.cn；中设
	2.完成网上申报后，参赛人还应将报名表及成果纸质件提交至设区市交通主管部门统一报送至大赛组委会，各设
	3.部、省属设计单位参赛报名表及成果纸质文件，可直接报送至大赛组委会。
	4.报名表可在官网下载，填写时一式3份（1份与设计成果同时提交，1份省交通运输厅留存，1份参赛人留存
	5.各参赛作品图版打印件背面右下角，应标注参赛人的姓名、单位及联系方式。
	6.设计作品应包括设计方案的图纸、工程量及造价等。表现形式可为图纸、文字、设计模型、视频等，但不限于
	7.参赛作品提交截止时间：2018年8月30日。
	1.通过大赛官方网站（江苏省交通运输厅：http://jtyst.jiangsu.gov.cn；中设
	2.作品表现形式可以为图纸、文字、视频、设计模型等，但不限于以上形式，应能清楚准确表达设计意图、成果
	3.参赛作品提交截止时间：2018年8月30日。
	六、作品提交
	1.所有参赛作品须按要求，电子文档通过大赛官网上传提交，纸质材料提交至设区市交通主管部门。部、省属设
	七、赛程及评选
	八、奖项设置及获奖成果
	九、其他事项
	1.省交通运输厅
	联系人：李凯、马超
	联系电话：025-84329322
	邮箱：lik@jsgl.cn、mac@jsgl.cn
	地址：南京市秦淮区升州路16号
	2.中设设计集团股份有限公司
	联系人：魏潇宇
	联系电话：13679270071
	邮箱：wei.xiaoyu@js—wx.com.cn
	地址：南京市秦淮区紫云大道9号
	特此通知。